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เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.30-09.20

คาบทีÉ 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.15-11.05 11.05-11.55 11.55-12.45 12.45-13.35 13.35-14.25

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.30-09.20

คาบทีÉ 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.15-11.05 11.05-11.55 11.55-12.45 12.45-13.35 13.35-14.25

นางสาวนาถยา กล่อมแก้ว นายภศิูษฐ์ บรรจงการ

นางสาวเบญ็จวรรณ แก้วคุณงาม นายวัฒนะ เจริญนาน

8

14.30-15.20

8

14.30-15.20

9

15.20-16.10

9

15.20-16.10

10

16.10-17.00

10

16.10-17.00

สกุฤตากลัยรักษ์นาถยาฐิติภรณ์วรานิษฐ์วรานิษฐ์

ปัญจพลณัฏฐณิชาศกัดาสพุจนาดวงกมลดวงกมล

วิวัฒนาสพุจนากลัยรักษ์ จุฑารัตน์สกุฤตานาถยา

เบญ็จวรรณปัญจพลวริษฐาภศูษิฐ์นาถยาฐิติภรณ์

ดวงกมลนาถยาณัฏฐณิชาฉัตรกมลเบญ็จวรรณเบญ็จวรรณ

วัฒนะวรยุทธธรีะพงษ์Afonsoไชยณัฐ

กฤษฎาศกัดาไชยณัฐไชยณัฐวัฒนะปภานันท์

กฤษฎาสมหมายสมหมายภทัราวดีวรยุทธAfonso

ปภานันท์นายิกานายิกาวิวัฒนากฤษฎากญัญา

วัฒนะเบญ็จวรรณเบญ็จวรรณนายิกาฉัตรกมลวริษฐา

ไชยณัฐ

วśŘŚŘŝ

911

วśŘŚŠś วśŘŚŜŝI30202คśŘŚŘŞอśŘŚŝŚวśŘŚŠś

1225 9161127112711271225

วśŘŚŘŝ สśśřŘŚทśśřŘŚพśśřŘŚอśŘŚśŚวśŘŚŘŝ

911 11271127ลานřŚ1127911

คśŘŚŘŞ งśśřŘřอśŘŚśŚI30202อśŘŚŘŞวśŘŚŜŝ

1127 4121127112711271225

อśŘŚŝŚ วśŘŚŚŝสśśřŘŚแนะแนววśŘŚşśคśŘŚŘŞ

1127 331112712225231127

วśŘŚŚŝ วśŘŚŘŝคśŘŚŘŞทśśřŘŚศśśřŘŚวśŘŚŚŝ

331 91111271127702331

คśŘŚŚŞI30202สśśřŘŚอśŘŚřŞวśŘŚŘŝ

112680111261126911

อśŘŚśŚ อśŘŚŝŚพśśřŘŚวśŘŚŘŝวśŘŚŘŝคśŘŚŚŞ

1126 1126ลานřŚ9119111126

อśŘŚřŞ อśŘŚŝŚวśŘŚŠśวśŘŚŠśอśŘŚŘŞI30202

1126 1126122512251126801

ทśśřŘŚ อśŘŚśŚวśŘŚŜŝวśŘŚŜŝงśśřŘřอśŘŚŝŚ

1126 11263213214121126

แนะแนว คśŘŚŚŞวśŘŚŚŝวśŘŚŚŝวśŘŚŜŝศśśřŘŚ

1222 1126331331321702

สกุฤตา

ฐิติภรณ์

ภศูษิฐ์

ดวงกมล

กญัญา

เบญ็จวรรณ

วัฒนะ

ธรีะพงษ์

วśŘŚŜŝ

916

อśŘŚŝŚ

1127

วśŘŚşś

523

กจิกรรม

วśŘŚŘŝ

911

ทśśřŘŚ

1126

วśŘŚŚŝ

331

คśŘŚŚŞ

1126

กจิกรรม

สśśřŘŚ

1126

ภศูษิฐ์

รักษา

รักษา

วśŘŚşś

523

กจิกรรม

ดินแดน

กจิกรรม

ดินแดน


